
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

  
 

 
 
   
 

 
 

 

                                                                                                                          

                     

  

 

Θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων ΠΕ70-Δασκάλων Γενικής  
Εκπαίδευσης για πρόσληψη σε Σχολικές Μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας» 

Η Περιφερειακή  Διευθύντρια της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 38 «Τοπική πρόσκληση για την πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών -Προσθήκη άρθρου 63Α στον Ν.  4589/2019  του Ν. 5160/2024 (Α’195/ 27-11-
2024) «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2555 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο 
κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 και 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και 
άλλες διατάξεις» (Α΄ 195). 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) με 
θέμα «Καθορισμός των Ειδικότερων Καθηκόντων και Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 
Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης… συλλόγων 
διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα. 

3. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 145788/Ε1/05-12-2024 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: «Ενημέρωση για τη 
διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης εκπ/κων κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων Γενικής Εκπ/σης  
και διάθεση σχετικών πιστώσεω για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 7735/10-12-2024 (ΑΔΑ: Ψ5Σ046ΝΚΠΔ-ΒΩΔ) Πρόσκλησή μας με θέμα: 
«Πρόσκληση υποψηφίων για την κάλυψη θέσεων ΠΕ 70-Δασκάλων Γενικής Εκπαίδευσης σε 
σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025», όπως 
ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 12-12-2024 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 21319/17-12-2024 έγγραφο της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Εύβοιας με 
θέμα « Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων αναπληρωτών εκπαιδευτικών» 

 
 
 
 
 

 
 

Λαμία 18/12/2024 
Αριθ. Πρωτ. Φ.απόφ./ 7978 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ – ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
Ταχ. Δ/νση:  Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35 131 Λαμία 
Ιστοσελίδα: http://stellad.pde.sch.gr 
 

 

Πληροφορίες: Καράλη Δήμητρα 
Email mail@stellad.pde.sch.gr    
Τηλέφωνο: 22310 66151 (εσωτ. 107) 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

mailto:angelopoulos@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΔΤ46ΝΚΠΔ-590



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την κύρωση του αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών 
για τον κλάδο ΠΕ70-Δασκάλων Γενικής Εκπαίδευσης, οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις 
για πρόσληψη σε σχολικές μονάδες περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της αριθ. 7735/10-
12-2024 (ΑΔΑ: Ψ5Σ046ΝΚΠΔ-ΒΩΔ), όπως ανακοινοποίηθηκε στο ορθό, τοπικής 
πρόσκλησης  

 
 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΙΣΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ 
1 ΝΑΤΣΩΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 9,28 1/7/2024 
2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 9,03 22/7/2024 
3 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,34 4/12/2024 

4 ΤΣΙΜΗΡΙΚΑ ΜΑΡΙΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,29 24/7/2024 
5 ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΠΕ70 8,07 19/9/2024 

6 ΠΑΠΑΣΤΑΜΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,79 13/6/2023 

7 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,7 30/6/2023 
8 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,61 27/7/2023 
9 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,38 3/09/2024 

10 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 7,37 10/09/2021 
11 ΜΠΟΜΠΑΪΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 7,33 26/7/2023 
12 ΚΑΨΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 7,28 26/2/2024 
13 ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ70 7,20 12/10/2023 
14 ΚΙΤΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 7,18 27/9/2024 
15 ΓΡΕΝΤΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 6,78 22/9/2023 
16 ΚΟΥΣΚΟΥΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6,75 29/9/2023 
17 ΒΟΡΔΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 6,7 27/9/2024 
18 ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 6,6 28/7/2023 
19 ΣΑΡΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 6,3 15/4/2024 
20 ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΡΑΦΑΗΛ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 6,03 23/7/2019 

 

Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-2025. 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια 

 

Δρ. Ελένη Π. Μπενιάτα 

 

ΑΔΑ: 6ΑΔΤ46ΝΚΠΔ-590



 
Κοινοποίηση: 

-Δ/νση Διορισμών -Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ / Τμήμα Α’  

-Διεύθυνση ΠΕ Εύβοιας 

 
Εσωτερική διανομή: 

1. Φ.16.1α 
2. Τμήμα Γ’ 

ΑΔΑ: 6ΑΔΤ46ΝΚΠΔ-590


		2024-12-19T08:50:04+0200
	Athens




